
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostępna gmina Grodziczno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Grodziczno 17a

1.4.2.) Miejscowość: Grodziczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-324

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 564729722

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: benia@grodziczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ee1004c-f2e7-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373363

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-08-30

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00215379

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Przedmiotowe zamówienie jest dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostępna gmina Grodziczno

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373363/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia dotyczy usługi w ramach części nr 1 przedmiotu zamówienia pod nazwą: „Dostępna Gmina
Grodziczno – część I”. Przedmiot zamówienia: Kontrastowe oznaczenie stopni na schodach, Dotykowe pasy ostrzegawcze
przed schodami, Tyflomapa, Dzwonek przywołujący do tyflomapy, Oznakowanie miejsc postojowych dla osób
niepełnosprawnych wraz z malowaniem powierzchni miejsca postojowego, Tabliczki przydrzwiowe z wypukłym oznaczeniem
nr pokoju, opisem w alfabecie Braille’a i kodem QR, projekt+montaż, Tablica informacyjno-nawigacyjna przy wejściu, Ramki
do podpisów, Wykonanie oznaczeń za pomocą piktogramów – tabliczki.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 30195000-2 - Tablice

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

31523200-0 - Trwałe znaki informacyjne

34928470-3 - Elementy oznakowania

38624000-5 - Pomoce optyczne

Umowa dla części nr 3

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia dotyczy usługi w ramach części nr 3 przedmiotu zamówienia pod nazwą: „Dostępna Gmina
Grodziczno – część III”. Przedmiot zamówienia: Pętla indukcyjna – przenośna, Tablet - urządzenie przenośne z dostępem
do tłumacza języka migowego, Lupa optyczna.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 32340000-8 - Mikrofony i głośniki

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

38624000-5 - Pomoce optyczne

30213200-7 - Komputer tablet

Umowa dla części nr 7

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia dotyczy usługi w ramach części nr 7 przedmiotu zamówienia pod nazwą: „Dostępna Gmina
Grodziczno – część VII”. Przedmiot zamówienia: Krzesło do wypoczynku.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 39112000-0 - Krzesła

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-06-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-08-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Inventum Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7343518993

4.3.3.) Ulica: Henryka Sienkiewicz 11A/2

4.3.4.) Miejscowość: Nowy Sącz

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-300

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373363/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 41749,98 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00314078/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-08-28

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
1. Wykonawca pismem z dnia 25.08.2023 roku zwrócił się do Zamawiającego o odstępstwo w kwestii wymogu posiadania
przez dzwonek przywołujący do tyflomapy sygnału świetlnego i pozostawienie tylko wymogu sygnału dźwiękowego, bowiem
nie jest dostępny u producenta. Z uwagi na to Wykonawca wniósł o zmianę w/w urządzenia na inne o tych samych
parametrach.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
pkt.4 załącznika do umowy dot. dzwonka przywołującego do tyflomapy

Dostawa i montaż dzwonka przywołującego do tyflomapy spełniających poniższe kryteria:
- znacznik elektroniczny z możliwością wgrania dodatkowych komunikatów.
- urządzenie posiada możliwość emisji dźwięku ułatwiającego lokalizację określonego miejsca za pomocą słuchu
- urządzenie obsługuje zmianę głośności komunikatów dźwiękowych
- urządzenie obsługuje co najmniej 4 komunikaty dźwiękowe, w tym jeden w postaci słownego oznaczenia miejsca
powiązanego z urządzeniem Gwarancja: minimum 24 miesiące

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373363/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostępna gmina Grodziczno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Grodziczno 17a
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-324
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 564729722
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: benia@grodziczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ee1004c-f2e7-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373363
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-08-30

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00215379
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 30195000-2 - Tablice
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 31523200-0 - Trwałe znaki informacyjne  34928470-3 - Elementy oznakowania  38624000-5 - Pomoce optyczne
	Umowa dla części nr 3
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 32340000-8 - Mikrofony i głośniki
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 38624000-5 - Pomoce optyczne  30213200-7 - Komputer tablet
	Umowa dla części nr 7
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 39112000-0 - Krzesła

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-06-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Inventum Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7343518993
	4.3.3.) Ulica: Henryka Sienkiewicz 11A/2
	4.3.4.) Miejscowość: Nowy Sącz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-300
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 41749,98 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00314078/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-08-28
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



